CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 310 ,DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO, a exoneração/nomeação da servidora CRISTINA
DE ALMEIDA E SOUZA, matrícula nO 13.978-05, conforme consta no item 2 do Ato do
Presidente nO 280, de 2001, publicado no Diário da Câmara Legislativa de 03 de julho de
2001.

de 2001.

Deputado GIM RGELLO
Preside te

C:IDOCSELOPIVeraIMINUSEF1.doc